feroy et per presentem cartulam donacionis proprie

tario iuri in te abendum confirmoy faciendum exinde

a presenti die tu et heredibus tuisp aut cui vos de

deritisj iure proprietario nomine quicquit volueritisp

sine omni mea et heredum meorum contradictione

quidem et spondeo adque promitto me ego qui

supra lilremberto una cum meos heredes tibi cui

supra Ptotepaldi tuisque heredibusyaut cui vos de

deritisysuprascripta donacionej qualiter supra legitur

in integruma ab omni omine defensareg quod si de

fendere non potuerimusjant si vobis esinde aliquid

per covis ingenium subtraere quesierimusytuuc in

c duplum eadem donacioj ut supra legiturj vobis resti

tuamusi sicut pro tempore fuerit melioratas aut va

luerit sub estimacione in consimiles locas. quidem

et ad anc confirmandam donacionis cartulam ac

cepit ego qui supra liremberto a te iam dicto lio

tepaldo exinde lauuehild nianicies duez ut ec mea

douacio omni tempore firma et stabile permaneat

atque persistat

Actum suprascripto loco Lavate

Signum i manus suprascripti lirembertiyqui anc

cnrlulam donacionis iieri rogavia et suprascripto lan

nehild accepi.

Signum i manibus Petri et cariverti seu

liomaldi a testes.

f llaibertus notarius et judex sacri palacii scripsiy

d post tradita complevi et dedi.

uchxxL

Ann. ms. mense martio

commutatio praepositi sancti Aleæandri bergomensis

de uno servo istius cunonicae

nam part nam cod. vipL berg.. r. ii. p. sua

pix autographo in ArclL capit callum bcrgomi

szzL

si lu christi nomine otto gratia nei imperator

augustusp anno imperii eius nonop mense marciusp

indictione quarta comutacio bone fidei nossitur
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esse contractum. ut vicem emcionis obtineat iirmita- a ab eodem Aribertus presbitero comutatore suoi quam

teml eodemque nexu oblicant contraentes. Placuit

itaque et bona convenit voluntatem inter Lupus

presbiter et prepositus de canonica et senedobio

de ecclesie sancti Alexandri sita foris et prope ci

vitate bergamoj ubi cius sanctum requiesset corpqu

nec non et inter Aribertus item presbitera filius

Andrei de vico Mapellop per ipsius genitori suo con

sensum et largietatemgut in vei nomine debeant

darey sicut a presenti dederunt ac tradiderunt vi

cissim in comutacione nomine presenti die abendum

ln primis dedit ipse Lupus presbiter et prepositus

eidem Ariberti item presbiterp id est servo uno iuris

iam dicta canonica sancti Alexandrijnomen eius

Sarialdus filius Sisemperti de vico Prexidio. unde